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                                با دانلود تحقیق در مورد روابط بین دختر و پسر  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق روابط بین دختر و پسر را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق روابط بین دختر و پسر ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد روابط بین دختر و پسر
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     به چه علت رابطه دختر و پسر اشکال دارد؟
    باتوجه به سوال درباره دلایل حرمت روابط دختر و پسر نامحرم  نکاتی ذکر میشود: 
    1. اسلام زن ومرد نامحرم را از صحبت کردن با  هم و برخوردهایی که لازمه رسیدگی به کارهای روزمرّه است منع ننموده است البته در صورتی  که بدون هیچ شائبهای بوده و به مسائل دیگر آلوده نباشد. 
    2. حریم نگه داشتن میان زن و مرد نامحرم در متون روایی  و در سیره معصومین ـ علیهم السّلام ـ ذکر شده است، سنّت جاری مسلمین از زمان رسول  اکرم ـ صلی الله علیه و آله ـ همین بوده و زنانی از شرکت در مجالس و مجامع منع  نمیشدهاند ولی همواره اصل «حریم» رعایت میشده و در مساجد و مجامع حتی در کوچه و  معبر زن و مرد مختلط نبوده و درب ورودی زنان در مسجدالنبی ـ صلی الله علیه و آله  ـ جدا بوده است.
     3.  اسلام میخواهد جامعه عاری از هرگونه نگاه و رفتار  هوسآلود و سرشار از کار و  فعّالیت باشد و زن و مرد فارغ از دغدغههای شهوانی به  تحصیل و سایر کارهای زندگی برسند  لذا زن و مرد از اختلاط بیحدّ و مرز از زیر  پاگذاشتن حریمهای عفاف و شرم و  حیا باز داشته تا سلامت فرد و جامعه تأمین گردد
    4. اگر حساسیتی نسبت به صحبت نمودن و برخوردهای مستمّرِ دختر و پسر وجود داشته باشد، به روحیّات و سن و شرایط ویژه آن دو بستگی دارد، دختر و پسر پس از  بلوغ سرشار از غرایز و عواطف بوده و تأثیرپذیری بسیاری دارند،  در این سن حکومت و سلطة غرایز جنسی فراگیر میشود و بر اعمال و رفتار و اندیشهی  جوان سایه میافکند. احساس نیازی که در جوانان نسبت به جنس مخالف وجود دارد باعث میشود  که آنان هر لحظه به دنبال پاسخی برای ارضای آن و جبران کمبود روحی ـ روانی  خود باشند. در بسیاری از برخوردها، دختر و پسر هر چند به بهانههای گوناگون با هم  آشنا میشوند امّا اندک اندک براساس تسلّط طبیعی غرایز نگاه و سخن و رفتارشان رنگ و  بویی دیگر گرفته و چه بسا بعد از مدتی به یکباره متوجه میشوند عواطف و احساسات و  عفت و طهارت آنان بازیچة هوس شده است. اسلام به نیاز طبیعی زن و مرد توجه کرده و  ازدواج را بهترین پاسخ برای نیازهای جسمی و روانی قرار داده است. و خواهان آن است که  هرگونه ارتباط تحت ضابطه و در کادر رسمی آن باشد در سایه ازدواج از هرج و مرج جنسی و  بیبند و باری ـ که امروزه جوامع غربی شاهد آن است ـ جلوگیری شده و به نیاز طبیعی  نیز پاسخ داده شود. اشباع غرایز و سرکوب نکردن آن یک مطلب است و آزادی و رفع مقررات  و موازین اخلاقی مطلب دیگری است.
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